______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO 2013/46

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/46 para o cargo AUXILIAR DE FARMÁCIA, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

SHARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1°

ANTONIO SUDERLANGIO LOPES DE MENDONCA 2°

CECILIA AMARO AGOSTINHO 3°

SILVANA ROCHA DE BRITO 4°

HEDILENE FERREIRA DE SOUSA 5°

PAULO DETASSO MACEDO BEZERRA 6°

EUGENIA LEOPOLDINA FERREIRA 7°

JERONIMO GONÇALVES DA SILVA 8°

JAILSON CARDOSO DE SOUSA 9°

FRANCISCO ARTANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 10°

TIAGO BEZERRA ALENCAR 11°

FRANCISCA EDINEIDE DA CRUZ OLIVEIRA 12°

NATANAELLA SILVA RODRIGUES 13°

MARIA LUCIA ALVES RODRIGUES 14°

MARTA SUELIDA DOS SANTOS BARBOSA 15°

ROBERTO FREITAS DE OLIVEIRA 16°

CAROLINY RIBEIRO DE MELO NUNES 17°

ANA CLEIDE CRUZ DOS SANTOS 18°

MARIA NATÁLIA DA COSTA ANDRADE 19°

FLAVIA DANIELE MORAIS DE BRITO 20°

ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTE DE SOUZA 21°

MISAEL GOMES SILVA 22°

RAYSSA YOLE DUARTE GONÇALVES 23°

IZABELA PEREIRA DE SOUZA 24°

JOSEFA DA SILVA 25°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Juazeiro do Norte/CE, 20 de Agosto de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                              André Blanco
         Presidente                                 Gerente de Recursos Humanos
             ISGH                                                         ISGH

ACASSIO ALMEIDA SOUZA 26°

CÉLIA DO NASCIMENTO SILVA 27°

LUCIENNE VITORINO DE ARAÚJO 28°

GIRLANIA MARLENE DOS SANTOS 29°

ZILDA MARIA DOS SANTOS 30°

MARIA ANERCIA DA SILVA SANTOS 31°

VALÉRIA FRANÇA DE LIMA 32°

ANA JÚLIA MARIANO ROCHA REINALDO 33°

LUCIANA ANDRADE DOS SANTOS 34°

MIKAELLE ALVES PINHEIRO 35°

MARÍLIA ALVES DA SILVA 36°

MARIA DENISE FERREIRA DA SILVA 37°

CLEBERTON TORRES SANTOS 38°

ANA MPAULA NOGUEIRA DA SILVA 39°

ALICE GREGORIO DE SOUZA 40°

PATRICIA DOS SANTOS SILVA 41°

CLAUDIA ORDONHO LEITE 42°

ALBERTO ALMEIDA SOUZA 43°

LAYSSA SOUZA DE AZEVEDO 44°

CICERO BATISTA DE BRITO RODRIGUES 45°

JOAO PAULO DE BRITO RODRIGUES 46°

MARIA JUCILENE BESERRA 47°

ELTON CLEBERTON FERREIRA 48°